
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XX/98/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

Z dnia 2 lipca 2004r.

w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Kolneńskiego i uchylenia uchwały Nr XI/49/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29
października 1999r.

Na podstawie art.12 pkt 4 i art. 12 pkt 8e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271;Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568) uchwala się, co następuje :

 

§ 1

Uchwala się Plan Rozwoju Lokalnego Powiatu Kolneńskiego stanowiący załącznik do uchwały.

 

§ 2

Traci moc uchwała Nr XI/49/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 października 1999r. w sprawie zamierzeń powiatu kolneńskiego w zakresie inwestycji
drogowych i kolejności ich realizacji w roku 2000 i latach następnych.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady
Stanisław Szymanowski

Metryka strony

Uchwała nr XX/98/04

 ( 404.77 KB )
Plan rozwoju lokalnego powiatu

plan rozw lok PK z zad.rtf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-07-14
Data modyfikacji: 2004-07-14

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-07-14

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/67/17
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XX/98/04

